
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/02/2015 - N.  219  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 34 del Reg. Data  24/02/2015 N. 115  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica ed integrazione determina n. 30/108 Rg. del 20.02.2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che  con  propria  determinazione  n.30/108  Reg.  del  20/02/2015  si  liquidava
all’Associazione  PRO-LOCO  di  Salice  Salentino  il  contributo  spettante  per  il  Servizio  di
accompagnamento svolto dai volontari sugli Scuolabus Comunali  relativo  ai mesi dicembre 20214
e gennaio 2015 ;

RILEVATO che per mero errore materiale  nel dispositivo del determinato  è stato omesso  di
riportare il seguente punto: “ DI PORRE l'onere della spesa di € 850,00 sull’intervento1.10.04.03/
1946  “  Spese  socio  assistenziali  a  carico  del  Comune”  del  corrente  bilancio  in  corso  di
formazione- gestione residui”;

RITENUTO, pertanto, di dover integrare il determinato,

D E T E R M I N A

1) DI  INTEGRARE  il dispositivo della propria determinazione  n.30/108 Reg. del 20/02/2015,
con  il  seguente punto :

"  3) DI PORRE l'onere della  spesa di  € 850,00  sull’intervento1.10.04.03/  1946 “ Spese socio
assistenziali a carico del Comune” del corrente bilancio in corso di formazione- gestione residui” 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  24/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  24/02/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 219 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   24/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  24/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 24/02/2015
	N. 115 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

